Description des caractéristiques des sujets agressés 

II. 2-1-1. Selon la Région de provenance 

Dans chaque Région, des cas d’exposition à la rage ont été recensés, faisant une 

proportion d’exposition de 1,06 pour 10 000 habitants pour cette étude. 

Quatre mille huit cent trente-six (4 836) cas se sont présentés, soit 3.70
0
/000 dans 

la Région d’Antsinanana, à l’extrême de la Région d’Alaotra Mangoro qui n’a 

enregistré que 12 cas d’exposition durant toute la période d’étude, soit 0.01
0
/000.  

Le tableau IV ci-après montre la répartition des sujets agressés selon la Région.